2019年５月７日

各 位

会 社 名 アグレ都市デザイ ン 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．0422-27-2177）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019 年５月７日開催の取締役会において、2019 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて、2019 年６月 25 日開催予定の第 10 回定時株主総会に付議することを決議いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2019年３月 15日公表)

前期実績

(2018年３月期)

基  準  日 2019年３月 31日 同左 2018年３月 31日

１株当たり配当金

20円 00銭

（普通配当 17円 00銭）

（記念配当 ３円 00銭）

20円 00銭

(普通配当 17円 00銭)

(記念配当 ３円 00銭)

27円 50銭

(普通配当 25円 00銭)

(記念配当 ２円 50銭)

配 当 金 総 額  114百万円 － 156百万円

効 力 発 生 日  2019年６月 26日 － 2018年６月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策のひとつとして認識しており、現在及び今後
の事業収益をベースに、将来の事業展開に必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続してい
くことを基本方針としております。
具体的には、当期純利益の 30％を配当額の目途とし(配当性向 30％)、各期の業績に応じた配当を実

施してまいります。
なお、2019 年３月期の期末配当金は、2019 年３月 15 日に公表いたしました「業績予想及び配当予

想の修正に関するお知らせ」に記載のとおり、業績の下方修正を踏まえ、１株当たり配当額 20 円 00
銭(普通配当 17円 00銭、東京証券取引所市場第一部指定記念配当３円00銭)とさせて頂く予定であり、
2018年３月期の 27円 50銭(普通配当 25円 00銭、東京証券取引所市場第二部への市場変更記念配当２
円 50銭)と比較して７円 50銭の減配となる予定です。

(参考) 年間配当の内訳

 １株当たり配当金(円)

基準日 第２四半期末 期末 合計

当  期 (2019年３月期) 0円 00銭

20円 00銭

(普通配当 17円 00銭)

(記念配当 ３円 00銭)

20円 00銭

(普通配当 17円 00銭)

(記念配当 ３円 00銭)

前期実績 (2018年３月期) 0円 00銭

27円 50銭

(普通配当 25円 00銭)

(記念配当 ２円 50銭)

27円 50銭

(普通配当 25円 00銭)

(記念配当 ２円 50銭)

 以 上